
Vitalina-ikDV im Kooperationsprojekt MVB BL 

Familienname Vorname Telefon Natel Email Sprache(n) 

Aksu Lülfer 061 301 30 89 079 754 22 16 aksu_lulfer@hotmail.com  Türkisch 

Araya Selamawit   076 248 47 24 selamawitaraya4@gmail.com  Tigrinya 

Arslani Selzime   078 912 02 43 selzime.arslani@gmail.com Mazedonisch,Italienisch 

Perinparasa Vetha 061 271 60 03 078 331 42 66 vperinparasa@bluewin.ch Tamilisch 

Salaam* Akeem 061 361 10 63 078 894 11 23 salaam.akeem@gmx.ch  Englisch, Yoruba 

Salihu Igballe 061 271 23 21 076 548 54 63 igballi8@hotmail.com  Albanisch 

Selimi Hamide 061 681 19 68 076 493 22 66 hamide.selimi@yahoo.co.uk  Albanisch 

Senn Ana Maria  061 791 14 00 079 714 79 86 ana.senn@bluewin.ch Portugiesisch 

Siegrist-Pacheco Lay Patricia 061 712 52 37 079 655 54 39 pmsiegrist@sunrise.ch  Spanisch  

Sivayogarajah Jayanthiney 061 921 51 15 078 697 55 54 enochjeya2009@hotmail.com Tamilisch 

Tunjic  Danijela   079 523 35 68 daniela.t.t@hotmail.com Bosnisch,Kroatisch, Serbisch 

Yacob Asmeret 0049 7621 162 79 02 076 468 53 07 a.yacob@hotmail.de Tigrinya, Amharisch 

Zarbane Charifa 061 363 15 20 076 345 92 29 chezarb@sunrise.ch Arabisch 

      

Cassol Monica 061 367 94 47 079 832 82 55 monica.cassol@heks.ch  Programmleiterin 

      

* Mann      
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